Paulus de Leazaris super uerbo; Illos. dicit sic: illos. scilicet pro huiusmodi negotio inquisitos.

- 1 Aliud uidetur in testibus, si causa subsit eos torquendi: quia cum per se quilibet possit inquirere, poterit omnia ad illud necessaria, & sine quibus illud non potest expediri. de offi. de leg. praterea, & c. prudentiam. vers. explora ti. & ff. de iurisd. om. iud. l. 2.
- 2 Sed planum est, quod ad ueritatem habendam debet index laborare, de probatio. quoniam. 14. q. 2. quanquam. 30. q. 5. iudicantem. 23. q. 8. occidit. de testi. cum causam. C. de iudi. iudices: cum concord. quam ab inuito, et suspecto aliter habere non potest. §. q. 5. illi. qui. ubi notatur de tormentis testium. ipsum ergo testem poterit Episcopus, & Inquisitor, & quilibet per se torquere.
- 3 Et eadem ratione uidetur, quod eum possit extraordinarie puniri, si falso testimonio autem eius offendit durante iudicio. C. de testibus nullum. ad idem de pen. super his. & c. dilectus.

† Eyme. 3. p. q. 73. ubi dixi. † al. accessoria. † Eyme. 3. p. in 12. mo. processu termini. Zanch. de heret. c. 14. ubi Campegius.

Idem Paulus super uerbo, Prouidebit, eiusdem clement.

Paulus super uerbo, Prouidebit. dicit sic; Et prouidebit de redditibus suis, non de parte prouentuum officio deputata: ut patet in extrauaganti Benedicte, Ex eo. §. uerum. & est simile de off. ord. quoniam. Inquisitor autem bene prouidebit de parte illorum prouentuum, ut patet ibidem.

Zenzelin. sup eo. uerbo, Prouidebit.

Item Zenzelinus super eodem sic dicit. Prouidebit. etiam de suo: ut in extrauaganti Benedicte Papae xi. Ex eo quod. §. Verum.

Cap.